

Hyvä ysi­luokkala­inen,



Onneksi olkoon peruskoulun suorittamisesta!

Yhteishaun opiskelijavalinnan tulokset julkistetaan aikaisintaan **to 13.6.2024**. Opintopolusta lähetetään sinulle tieto opiskelijavalinnasta siihen sähköpostiin, jonka olet hakemuksessasi ilmoittanut. Opiskelupaikka **on otettava vastaan** viestissä olevan ohjeen mukaan **to 27.6.2024** mennessä. Seuraa sähköpostiasi (myös roskapostia), sillä voit menettää paikan, ellet varmista sitä!

Tulet valituksi ylimpään hakutoiveeseesi, johon saamasi valintapisteet riittävät. Alemmat hakutoiveesi peruuntuvat tällöin automaattisesti. Tarjottu opiskelupaikka kannattaa ottaa vastaan, vaikka se ei olisikaan ollut ensisijainen toiveesi. Pysyt edelleen varasijoilla ylempiin hakutoiveisiisi, ja sinulle voidaan tarjota opiskelupaikkaa ylemmiltä hakutoiveiltasi 16.8.2024 saakka.

Oppilaitos, josta olet ottanut vastaan opiskelupaikan, lähettää sinulle tarkemmat ohjeet, miten oppilaitos haluaa sinun toimivan erilaisten lisätietojen suhteen. Kirjautu ohjeiden mukaan oppilaitoksen Wilmaan ja ilmoita opintoihin liittyvät valintasi ja toiveesi 27.6.2024 mennessä, jos näin pyydetään. Esimerkiksi:

- Gradia lukioon valittu: yleislinjalle valitulla on mahdollisuus ilmoittaa, miten haluaisit painottaa lukio-opintojasi.
- Ammatilliseen koulutukseen valittu: ilmoittaudu kaksoistutkinto-opiskelijaksi, jos haluat yhdistää perustutkintoosi lukio-opintoja. Lisäksi voit ilmaista kiinnostuksesi korkeakouluopintoihin tai hakea asuntolapaikkaa.
- Ammattiopisto Gradian seuraaville aloille valittu ilmoittaa osaamisalatoiveensa: ajoneuvoala (Viitaniemi), ravintola- ja catering-ala sekä talotekniikka. Lisäksi joillakin aloilla voidaan tiedustella alustavaa kiinnostusta osaamisalaan.

Löydät Gradian Valitulle-sivustolta tietoa ja ohjeita sitä mukaa, kun tiedot varmistuvat <https://www.gradia.fi/hae-opiskelemaan/yhteishaku/valitulle>.

Kun koulutuspaikka on varmistunut, on hyvä alkaa selvittää melko nopeasti mahdollisia koulumatkoihin, asuntolapaikkaan ja opintososiaalisiin etuihin liittyviä asioita.

Jos et ole saanut opiskelupaikkaa, opo ottaa sinuun yhteyttä. Opot ovat töissä to-pe 13.–14.6. ja ma 17.6. klo 9–15. Vastaa puhelimeesi näinä päivinä.

Jos et ole tullut valituksi yhteishaussa koulutukseen, saat Opetushallitukselta jälkiohjauskirjeen. Siinä kerrotaan saamasi pistemäärät ja mahdolliset varasijasi niihin koulutuksiin, joihin olet pyrkinyt. Varasijat ovat voimassa 16.8.2024 saakka, eli tilanteesi voi muuttua aina tuohon päivään saakka. Voit seurata varasijojen etenemistä <https://opintopolku.fi/oma-opintopolku/>. Kirjautuminen edellyttää tunnistautumista (pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella).

Muistathan, että sinulla on velvollisuus hakea opiskelupaikkaa.

Oppilaitosten nettisivuilla on tietoa **jatkuvasta hausta** ja vapaista opiskelupaikoista. Muuramen lukion tilanteesta voi kysyä suoraan rehtori Aki Puustiselta, p. 040 76 16 178 tai koulusihteeriltä, p. 050 43 25 641. Gradian oppivelvollisille sopivat jatkuvan haun hakukohteet löytyvät täältä: <https://www.gradia.fi/hae-opiskelemaan/jatkuva-haku/oppivelvollisille-sopivat-jatkuvan-haun-koulutukset>

Jatkuvan haun kautta voi hakea ammatilliseen koulutukseen, lukiokoulutukseen, tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen (TUVA), kansanopistojen oppivelvollisille suunnattuihin koulutuksiin, oppisopimuskoulutukseen sekä vaativana erityisenä tukena järjestettävään TELMA-koulutukseen.

TUVA-koulutuksessa voit esimerkiksi korottaa päättötodistuksen arvosanoja, tutustua eri ammattialoihin tai valmentautua lukio-opintoihin. TUVA-koulutusta tarjoavat mm. Ammattiopisto Gradia, Jyväskylän kristillinen opisto, Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto POKE ja Ammattiopisto Spesia (vaativa erityinen tuki). Oppivelvollisille suunnattua maksutonta vapaan sivistystyön koulutusta tarjoaa mm. Jyväskylän kristillinen opisto.

Muuramen **etsivä nuorisotyöntekijä** Maija Kumpulainen on tavattavissa Nuokkarilla 12.7. saakka ja 13.8. alkaen, p. 050 47 51 724 (Virastotie 2, 40950 Muurame).

Hyvää kesää ja onnea elämääsi toivottavat sinulle opot

Sari Riikonen, p. 050 37 30 805 ja

Kirsi Saarinen, p. 050 37 30 518

